
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Exp.0059714/2014

CaRDaBA, 18 NOV 20"14
VISTO:

La nota presentada por la Sra Secretaria Académica, Prof. Dra
Patricia Paglini en la que solicita la designación de la Dra Reina
Kaplan como Encargada de la lila Cátedra de Patología, por
motivo de la jubilación del Prof. Dr. Daniel Piccini, Profesor
Encargado de dicha Cátedra;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS - ad

referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Sra Prof. Dra. Reina Fabiana
KAPLAN (Leg.35297) como Profesora Encargada en la lila Cátedra de
Patología, Hospital Pediátrico del Niño Jesús, desde el 1-11-2014 al 31-3-
2015, como carga anexa a sus funciones rentadas.

ARTICULO 2°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION Nro:
RP.sm.


